別記様式第１号（第６条関係）

開発行為等事前協議申請書

    年    月    日

 羽 生 市 長 様

                                       申 請 者 住  所

                            氏  名

                            電話番号          （     ）

羽生市開発指導要綱第５条の規定に基づき下記のとおり事前協議の申請をします。

記

設 計 者 の

住 所 ・ 氏 名
                                        電話番号        （     ）

開発行為の目的        分譲住宅（  棟） 共同住宅（  棟  戸） 長屋住宅（  棟  戸）店舗 工場 その他（     ）

土 地 の 所 在        羽 生 市

市街化区域･市街化調整区域の別    市街化区域        市街化調整区域 用 途 地 域                地域

開発区域の面積        農地      ㎡  宅地      ㎡  その他      ㎡  合計        ㎡

  汚  水 生放流 各戸浄化（単独 合併） 集中浄化 汲み取り

  雨  水 浸 透（浸透量   ｍ
３
） 貯 留（貯留量   ｍ

３
）

 排 水 処 理       放流先名称 汚 水  雨 水

  最終流末管理者名

 区域内道路       有（幅員   ｍ）       無 帰    属 有   無

計 画 の 概 要 上 水 道       有（市営 専用 簡易）    無

 公 園 緑 地           有（確保面積    ㎡） 無 帰    属   有   無

 ゴミ集積所          有（確保面積    ㎡ 有効面積    ㎡） 無

 消 防 水 利          有（消火栓   防火水槽     ｔ） 無

 そ の 他 の 施 設

道 路       （認定番号       幅員         ｍ）

既 存 公 共

施 設 の 状 況
水 路       幅員  ｍ 財産管理者名      機能管理者名

そ の 他

参 考 事 項